
  

 
 
  

 Silo s automatickým dávkováním 
Dávkování ledu pouhým stisknutím tlačítka. 

 Distribuce ledu  
Přímo do hnětače. 

 Tekutý led z pitné vody (StreamIce) 
Dávkování čerpadlem až do hnětače, řízeným 
procesem nebo manuálně. 

 

Ideální led - teplota okolo -0,5°C 

 Stálé kontroly kvality  
pro dlouhou životnost stroje. 

 Maximální  hygiena  
díky uzavřenému systému vody. 

 Bezpečný freonový okruh  
bez pohyblivých dílů v chladícím systému. 

 

 Jednoduchá manipulace  
Vždy sypký led šetrný k hnětači. 

 Vysoká kvalita těsta 
Zachování kvality droždí a optimální 
pružnosti těsta. 

 Kontrolovatelná teplota těsta 
zjednodušuje práci výrobní linky. 

 Chladící efekt v těstě 
Rychlé a rovnoměrné zchlazení těsta pro 
kratší dobu hnětení. Suchá mouka až do 
začátku hnětení. Dochází k rovnoměrnému 
zchlazení i uvnitř těsta a ne na povrchu. 

 Kompletní výkonová řada  
až do 10.000 kg resp. 24.000 l / 24 hod. 

 Garantovaný výkon  
i při vyšší teplotě okolí. 

 Záruka dodávky náhradních dílů   
minimálně 15 let. 

ZIEGRA led: 

výhody pro pekárny 

  www.bs-global.net    www.ziegra.com       
mr/sa 1.07 

 

Automatizace 

Kvalita Made in Germany 
P

e
k
á
rn

y
 

M
a

d
e

 i
n

 G
e

rm
a

n
y
 


